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Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

č.j.: MDOB  38783//2019/Opp 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12994 

Název zakázky 
Dodávka softwaru – elektronizace veřejných zakázek, 
Dobříš 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007379 

Název projektu Přívětivý a přátelský úřad Dobříš 

Název / obchodní firma zadavatele Město Dobříš 

Sídlo zadavatele Mírové náměstí 119, Dobříš 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00242098 / CZ00242098 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat za zadavatele   Bc. Jana Vlnasová, starostka  

Zpracoval Petr Oplíštil, referent oddělení tajemníka 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

Zadavatel předesílá, že tazatel při zaslání dotazu čísloval dotazy duplicitně (použil 2x očíslování „č. 
1“). Zadavatel čísluje vlastní řadou tzn. 5 dotazů a vysvětlení viz text níže.  

1 Přesné znění dotazu 

Přiložená příloha č. 3 – Smlouva o dílo.  
Dotaz:           
Lze rozumět věci správně tak, uvedená Smlouva o dílo slouží pouze k vymezení podmínek a 
pravidel pro samotnou implementaci díla, tj. instalaci a implementaci software na server 
dodavatele, přičemž předmětný software zůstane majetkem dodavatele a zákazník má právo na 
jeho užívání na základě licenčního ujednání uvedeného v servisních podmínkách, resp. v Servisní 
smlouvě, kterou dodavatel může doložit do bodu č. 4 Nabídky s názvem: „Návrh servisních 
podmínek“ tak, aby Servisní smlouva tvořila přílohu Smlouvy o dílo? 

Odpověď 

Ano, toto je záměr zadavatele.   

 

2 Přesné znění dotazu 

Přiložená příloha č. 1 – Technický popis / Technická specifikace. 
Reakční doba od oznámení incidentu musí být nejpozději do 48 hodin v pracovních dnech. Závady 
mající vliv na proces veřejné zakázky musí být vyřešeny nejpozději do 24 hodin, každý den v roce 
od přijetí incidentu. 
Dotaz:  
Je věta: „Závady mající vliv na proces veřejné zakázky musí být vyřešeny nejpozději do 24 hodin, 
každý den v roce od přijetí incidentu.„ míněna: nejpozději do 24 pracovních hodin“? 

Odpověď 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 
 

Děkujeme za upozornění na formulaci. Zadavatel upřesňuje, že všechny reakční doby platí jednotky hodin 
v pracovní době tj. pracovní hodiny dodavatele.  

 

Vzhledem k tomu, že se nejedná o významnou změnu rozsahu zadání, zadavatel neposouvá 
lhůtu pro podání nabídek.  

 

Datum a podpis osoby oprávněné jednat za 
zadavatele  

V Dobříši dne 2. 10. 2019    

 

 

 


		2019-10-02T10:02:37+0000
	Not specified




